МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ КУЖЕҤЕР                                    МУНИЦИПАЛ  РАЙОНЫН
САЛТАКЪЯЛ ЯЛ КУНДЕМЫСЕ
ДЕПУТАТ ПОГЫНЖО

	     СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
САЛТАКЪЯЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУЖЕНЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

Восьмая  сессия				                  от 26 июня 2020 года
четвертого созыва					            № 51

[bookmark: _Toc105952707]О внесении изменений в Решение Собрания депутатов
Салтакъяльского сельского поселения от 20 декабря 2019 года №19 «Об установлении земельного налога»

В целях приведения Решения Собрания депутатов Салтакъяльского  сельского поселения от 20 декабря 2019 года № 19 «Об установлении земельного налога» (далее – Решения) в соответствии с Федеральным законом от 29 сентября 2019 г. № 325-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации» Собрание депутатов решило:
1. Пункт 3 Решения исключить.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и вступает в силу с 1 января 2021 года.

     Глава Салтакъяльского
     сельского поселения				        И.А. Грязина